АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2014                                                                                                                         № 52

с. Володарка
О некоторых актах Администрации

сельсовета

В  соответствии  со  статьей 30 Регламента работы Администрации сельсовета, руководствуясь пунктом 4 статьи 7 Федерального закона № 131-ФЗ     постановляю:

1. Признать утратившим силу следующее постановление Администрации сельсовета:
- от 11.12.2013 № 71 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду».
Глава Администрации сельсовета                                                            Д.С. Девивье